2022年 9月吉日

【本書に関するお問い合わせ】

TEL（ 0584） 93-1013 FAX（ 0584） 93-1014

https://www.nakanihon-cap.co.jp/（ HP）  nnc@nakanihon-cap.co.jp（代表）

お得意様各位

拝啓

初秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。今年も食品開発展に出展致します。

未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中、ご来場に当たりご心配な面もおあり

と拝察致しますが、当日は十分な感染予防対策を行いますので宜しくお願い致しま

す。

敬具

 ブース位置は裏面地図もご参照ください。

食品開発展

【 会 期 】 2022 年 10 月 12日（水）～14 日（金）  10：00～17：00

【 会 場 】 東京ビッグサイト

【展示会 URL】 https://www.hijapan.info/

【ブース番号】 Hi ゾーン/西 1 ホール No.1-053

【 出 展 内 容 】 ソフトカプセル・ハードカプセルの各種展示

食品開発展 2022 内出展社プレゼンテーション

【 会 期 】 2022 年 10 月 13日（木） 11:30～11:50

【 会 場 】 ホール内 PB会場

【 テ ー マ 】 「今までにない商品を、新たな製剤化技術のご紹介」

つきましては、ご多用の中 誠に恐縮ではございますが、是非この機会にご高覧い

ただきたくご案内申し上げます。

 皆様のおいでを心よりお待ち申し上げております。

小間番号 １－０５３

https://www.nakanihon-cap.co.jp/
mailto:nnc@nakanihon-cap.co.jp
https://www.nakanihon-cap.co.jp/

１－０５３

西 1ホール

－０５３

10/13（木）11:30-11:50

プレゼンテーション会場

～今までにない商品を、新たな製剤化技術のご紹介～

https://www.nakanihon-cap.co.jp/